
LEDENICKÁ POUŤ
® MUZEUM LOUTEK

František Fink,
Náměstí 49, Ledenice

® LEDENICKÉ POUŤOVÉ
DŘEVOSOCHÁNÍ
Od 11. 8. do 14. 8. budou řezbáři
Martin Míka a Martin Bican tvořit
ve farské zahradě.
Přijďte se podívat, jak vzniká socha,
pobesedovat s řezbáři o jejich práci,
nářadí atd.

Doprovodný program:
Pátek 14. 8., farská zahrada od 19 h
n vernisáž
n kouzelnické vystoupení

Martina Čejky
n modelování balónků pro děti
n celý večer hraje kapela Leťáci –

české a moravské lidové písně,
staropražské kuplety, klasická
trampská a country hudba, swing
a mnoho dalších současných
i starších populárních písní…

Přijďte si poslechnout
Sobota 15. 8., farská zahrada
n od 17.30 h  AGRIA BAND
n od 20.00 h HUDEBNÍ KROUŽEK
Koná se i za nepříznivého počasí,
posezení je chráněné před deštěm

Projekt je realizován
s finanční podporou

Jihočeského kraje

® OBČERSTVENÍ VE FARSKÉ ZAHRADĚ
NABÍDNE ZBOROVSKÁ BUMBÁLKA
Stánek bude v provozu v pátek od 17 h a v sobotu od 16 h
Pochutnají si dospělí i děti
Z nabídky Zborovské bumbálky: pivo, alko a nealko nápoje,
grilovaná krkovice, plněná tortilla, klobásky, palačinky, hranolky,
bramboráčky, pikadory…
Přijďte si posedět, těšíme se na Vás

® POUŤOVÁ ZÁBAVA
Pátek 14. 8. od 19 h, hospůdka Na Hřišti

Hraje Bača Band

® POUŤOVÁ DISKOTÉKA – DJ BASSLICKER
Pátek 14. 8. od 21 h, sokolovna Ledenice
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® POUŤOVÁ VÝSTAVA
VLÁČKY a ŽELEZNICE
Kulturní  dům  U  Králů
Sobota 15. 8. 15–21 h
Neděle 16. 8. 10–17 h
Nejen děti, ale i dospělí si užijí mnoho zábavy při prohlídce
modelů vláčků a při řízení modelů vlakových souprav.

® SOUTĚŽ MOPEDŮ
Sobota 15. 8.  od cca 16 h
Pořádá Moped klub Ledenice
Sportovní areál Ledenice

Vítán je každý, kdo vlastní moped
a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete
1/2 h před startem.

® POUŤOVÁ ZÁBAVA
Sobota 15. 8. od 21 h
Hrají pražské kapely Zombeer a SK.Orient
Sokolovna Ledenice
Pořádá SDH Ledenice

® VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 16. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice
na volné ploše za kruhovým objezdem
(Pouze za příznivého počasí)

® POUTNÍ MŠE SVATÁ
Neděle 16. 8. v 9.30 h, kostel sv. Vavřince
Po mši je možná prohlídka kostela.

® LEDENICKÁ HOSPODA
Neděle 16. 8. od 12 h

PJ's Music Rock Box
– český a zahraniční rock

Přehled kulturních pořadů srpen–říjen 2020

Srpen

LEŤÁCI

u

AGRIA BAND J
A

V
A

T
ře

b
o

ň



LETNÍ PROMÍTÁNÍ FILMŮ
Terasa hospůdky Na Hřišti, Ledenice
Vstupné zdarma

Začátek ve 20.30 h
n 12. 8. 3Bobule
n 19. 8. Chlap na střídačku

Začátek ve 20.15 h
n 30. 8. Tajný život mazlíčků 2

® LOUČENÍ S LÉTEM
Hospůdka Na Hřišti, Ledenice
n 28.–30. 8. skákací hrad pro děti
n 29. 8.  od 19 h hraje S. A. M.

® LODNÍ MODELÁŘSTVÍ
n Žákovský přebor Jihočeského kraje

Sobota 12. 9. od 9.30 h
Rybník Lazna

n Tradiční soutěž
Ledenická padesátka
o živou posvícenskou husu
Soutěž Pirát roku
Veřejná soutěž lodních modelářů.
Neděle 13. 9. od 9.30 h
Rybník Lazna

® DĚTSKÁ SPORTOVNÍ
OLYMPIÁDA
Neděle  13.  9.  od 13 h
Sportovní areál Ledenice
Tradiční i netradiční
sportovní disciplíny.
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY
k 50. výročí rybářského kroužku
Sobota 19. 9., rybník Parčáček Ledenice
Program:  6.30 h prezence; 7–11 h soutěž
Odpoledne doprovodný program pro zúčastněné
v klubovně u rybníka Lazna:
n předávání pamětních medailí,
n lov pstruhů,
n opékání buřtů.
Program bude zakončen ohňostrojem odpáleným po setmění
z hráze rybníka Lazna.

® VÝLET DO NOVOHRADSKÝCH HOR
Hřeben Tischbergu
Sobota 26. 9., průvodce Milan Koželuh
Více informací v Ledenickém zpravodaji – září 2020

ZALINY
® HASIČSKÝ SRANDAMAČ

Sobota 19. 9. od 13.00 h
u rybníka Pazdernického

® SVATOVÁCLAVSKÁ POUŤ
Neděle 20. 9.
n 11 h mše svatá
n 14 h posezení s dechovkou
n pouťové atrakce

® PŮLHODINKA S KRONIKÁŘEM
Čtvrtek 1. 10. od 18 h
Společenská místnost domu s pečovatelskou službou
Téma bude upřesněno zářijovém Ledenickém zpravodaji.

® FERRARI BAR – OLDIES
Sobota 17. 10.

® O 14 DNÍ DŘÍVE ANEB SVOBODA NADVAKRÁT
Středa 28. 10. od 18 h
Hudební komedie, která s nadhledem dává nahlédnout
na písecké události kolem vzniku Československa.
Hraje: Divadlo pod čarou
Divadelní sál Ledenice
Vstupné 60 Kč,
přepdrodej od 9. října v Drogerii U Žaludů Ledenice

® TRADIČNÍ VÝLOVY
s občerstvením, hudbou a prodejem ryb
n Sobota 24. 10.

rybník  PAZDERNICKÝ  Zaliny
(výlov od 10 h, prodej ryb od 11 h)

n Sobota 31. 10.
rybník PARČÁK Ledenice
(prodej ryb od 10 h)

Září

Říjen


